2

	SỞ Y TẾ THÁI BÌNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐÔNG HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:             /TB-BV
V/v mời báo giá dịch vụ
tư vấn tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Đông Hưng, ngày      tháng 9  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty cung cấp dịch vụ tư vấn tại Việt Nam

Căn cứ Quyết định số 515/QĐ-BV ngày 13/9/2024 của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng về việc phê duyệt Kế hoạch thuê dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng năm 2024-2025;
[bookmark: _GoBack]Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ tư vấn: lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu, thẩm định hồ sơ mời thầu, kết quả lựa chọn nhà thầu để tham khảo giá cho dịch vụ tư vấn tổ chức lựa chọn nhà thầu “Gói thầu thuê dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng năm 2024-2025”, theo hình thức Đấu thầu rộng rãi với giá trị dự toán ước tính 2.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ không trăm hai mươi tám triệu đồng), cụ thể như sau:
· Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT gói thầu;
· Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu;
I.	Thông tin của đơn vị mời báo giá
1. Đơn vị mời báo giá: Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng
Địa chỉ: Tổ 2, thị trấn Đông Hưng, huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình
2. Cách thức tiếp nhận báo giá (một trong 2 cách sau) :
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng
Địa chỉ: Tổ 2, Thị trấn Đông Hưng, huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình
Số điện thoại: 02273 851 211
- Nhận qua email: tochuchanhchinhbvdkdh@gmail.com
3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày mời báo giá đến trước 15 giờ 00 phút ngày 23 tháng 9 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Hồ sơ chào giá bao gồm:
· Bảng chào giá dịch vụ;
· Biểu phí dịch vụ tư vấn dự kiến sẽ thực hiện;
· Thời gian thực hiện: Theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản pháp luật hiện hành;
· Giá đã chào bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).
· Hình thức gửi chào giá: Bản giấy hoặc bản scan (có đầy đủ chữ ký và đóng dấu đỏ người đại diện pháp luật của công ty).
· Hồ sơ năng lực của công ty, đơn vị (Hồ sơ pháp lý, giấy chứng nhận, giấy phép kinh doanh,….)
Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng kính mời nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm trong các lĩnh vực tư vấn đấu thầu quan tâm, báo giá dịch vụ nêu trên.
(Lưu ý: Mỗi công ty, đơn vị tư vấn chỉ được tham gia tư vấn một trong hai lĩnh vực trên)./.

	Nơi nhận:
   - Như trên;
   - CNTT (để đưng tải trên website);
   - Lưu: VT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Tuấn